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Szanowni Państwo, 

w dniu 04 listopada 2020 r. Uniwersytet Medyczny w Łodzi wraz z Fundacją Łódź Akademicka 

organizuje już po raz siódmy konferencję „(Nie)pełnosprawni na rynku pracy”. 

W tegorocznej edycji temat przewodni to: „Globalne przewartościowanie. Mechanizmy 

wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami w obliczu przemian społeczno – gospodarczych w 

2020 roku”. W obecnej sytuacji związanej z walką z Covid-19, należy podjąć tematykę 

nadchodzącego kryzysu ekonomicznego, mającego również szczególny wpływ na osoby  

z niepełnosprawnościami, na rynek pracy, który już nie będzie taki sam jak przed epidemią 

związaną z koronawirusem. Zasadne staje się wypracowanie wspólnego stanowiska,  

aby osoby z niepełnosprawnościami miały nasze wsparcie oraz szerokie forum dyskusji  

o rynku pracy w nadchodzącym czasie. 

 

Celem konferencji jest również umożliwienie osobom niepełnosprawnym bezpośredniego 

spotkania z pracodawcami oraz dostępu do udziału w działaniach, które zwiększą ich szansę na 

znalezienie właściwej dla siebie pracy, praktyki czy stażu. Ponadto chcemy promować 

najbardziej rozwojowe i przedsiębiorcze firmy, tworzące nowe miejsca pracy na terenie kraju, 

ale również te których produkty dotyczą szeroko rozumianej niepełnosprawności, rehabilitacji 

oraz opieki zdrowotnej skierowanej do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 

Konferencja będzie okazją do tego, aby w szerokim gronie specjalistów rozmawiać  

o problemach osób z niepełnosprawnościami. Szczególnie debatować o szeroko rozumianym 

rynku pracy. Cieszymy się, że sześć dotychczasowych edycji konferencji cieszyło się dużym 

zainteresowaniem, ponieważ świadczy to o randze problemu, który podjęliśmy.  
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Konferencja to również okazja do spotkania i wysłuchania wykładów osób, które swoją 

niepełnosprawność „przekuły” w sukces i pokazały, że ich determinacja i siła charakteru mogą 

pokonać wszystkie przeciwności losu. 

Konferencja „(Nie)pełnosprawni na rynku pracy” to szereg wykładów, debat oraz prelekcji, 

ale to również Akademickie Targi Pracy Osób Niepełnosprawnych. 

W poprzednich edycjach gościliśmy ok. 200 uczestników, którymi były m.in. osoby  

z niepełnosprawnościami, pełnomocnicy uczelni wyższych ds. osób niepełnosprawnych, 

pracodawcy, studenci oraz szerokie grono zainteresowane tematyką osób niepełnosprawnych. 

W tym roku liczymy na jeszcze większą liczbę uczestników! 

 

Prosimy o rozesłanie tej informacji do studentów z niepełnosprawnościami Państwa Uczelni 

oraz wszelkich innych osób zainteresowanych tematyką osób z niepełnosprawnością. 

Będziemy wdzięczni za zamieszczenie informacji o naszym wydarzeniu w Państwa mediach 

społecznościowych oraz na uczelnianych stronach internetowych. 

 

Zapraszamy! 

Fundacja Łódź Akademicka posiada praktyczne doświadczenie w organizacji warsztatów oraz 

konferencji w formule zdalnej przy wykorzystaniu transmisji na odległość. Fundacja jest 

członkiem programu TechSoup Polska i posiada niezbędne licencje oraz oprogramowanie do 

organizacji szkoleń i spotkań dla grupy nawet 500 osób w trybie zdalnym. Jeśli sytuacja 

epidemiologiczna uniemożliwi organizacje konferencji w formule stacjonarnej, podejmiemy się 

organizacji wydarzenia z wykorzystaniem narzędzi do transmisji, szkoleń i pracy zdalnej. 

 

Rejestracja, wszelkie informacje i szczegółowy program znajduje się na stronie wydarzenia: 

http://niepelnosprawni.lodzakademicka.pl/ 

Serdecznie zapraszamy! 

 

 

http://niepelnosprawni.lodzakademicka.pl/
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